

Статус: 1

1 — счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 — передаточный документ (акт)

Продавец: ООО "ТРЕД МАРК" (2)
Адрес: 660074, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Дачная 35А, офис 131 (2a)
ИНН/КПП продавца: 2463227404/246301001 (26)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3)
Грузополучатель и его адрес: ООО "КОНТРОЛЬ - ПЛЮС", 660020, Красноярский край, г. Красноярск, Центральный р-н, ул. Шахтеров, д. 65, оф. 3/9 (4)
К платежно-расчетному документу № С701 от 09.09.2022 г. (5)
Документ об отгрузке: № n/n 1-3 №TM22-0003495 от 09.09.2022 г. (5a)
Покупатель: ООО "КОНТРОЛЬ - ПЛЮС" (6)
Адрес: 660020, Красноярский край, г. Красноярск, Центральный р-н, ул. Шахтеров, д. 65, оф. 3/9 (6a)
ИНН/КПП покупателя: 2466287803/246601001 (66)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
02637	1	Fortisflex 300x4,8В стяжки кабельные, черные, 300мм*4,8мм, нейлон, 100 шт. в упаковке (10131010/040722/3314832, КИТАЙ)	—	778	упак.	15,000	281,29	4 219,37	без акциза	20%	843,88	5 063,25	156	КИТАЙ	10131010/040722/3314832
05405	2	ABRO 12-AB герметик прокладок, черные, 85 г., в коробке 12 шт.	—	796	шт.	3,000	222,29	666,87	без акциза	20%	133,38	800,25	—	—	—
05405	3	ABRO 12-AB герметик прокладок, черные, 85 г., в коробке 12 шт. (10702070/271120/0293125/1, США)	—	796	шт.	2,000	222,29	444,58	без акциза	20%	88,92	533,50	840	США	10702070/271120/0293125/1
Всего к оплате								5 330,82	X		1 066,18	6 397,00			

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

НАЧАЛЬНИК СКЛАДА
Пилипенко Алексей Владимирович

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

Пилипенко Алексей Владимирович

реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Счет на оплату покупателя TM22-004055 от 07.09.2022 15:04:04 (8)
(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, прочее наименование документа, расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) (9)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал (10)
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)
Пилипенко Алексей Владимирович

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 09 » сентября 2022 года (11)

Иные сведения об отгрузке, передаче (12)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял (15)
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Дата получения (приемки) « » 20 года (16)
Время получения ч : м

Иные сведения о получении, приемке (17)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (18)
(информация о наличии/отсутствии претензий; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.д.)

Наименование экономического субъекта — составителя документа (19)
ООО "ТРЕД МАРК", ИНН/КПП 2463227404/246301001
(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)
М.П.

